大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-124 V溝付桝型ブロック OS-124
BOX V-BLOCK
現在は保持金具を黒染めしております。(代表画像は非黒染め)
基本情報 Basic information
●加工物を保持金具で締めつけ、平行・直角線を出せます。
●保持金具でV溝を利用して、45°線の罫書などに利用。
★材質・・・FC250
●Support workpiece by clamping holder to keep parallel and squareness.
●By clamping holder and v-groove, marking the 45° line
★Material ・・・ FC250
♦呼寸法400mm以上は現在、生産見合わせ品となります。
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
V溝付桝型ブロック OS-124 品番：OS-124
機械仕上価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
124-100K 100 29,700 4560379750563 3.4
124-125K 125 44,000 4560379750600 6.2
124-150K 150 58,300 4560379750648 10.3
124-175K 175 92,400 4560379750686 16.3
124-200K 200 114,400 4560379750723 24.5
124-250K 250 - 4560379750761 53
124-300K 300 - 4560379750808 76
124-400K 400 - 4560379750846 208
124-500K 500 - 4560379750884 376
124-600K 600 - 4560379750921 650
B級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
124-100B 100 55,000 4560379750570 3.4
124-125B 125 66,000 4560379750617 6.2
124-150B 150 92,400 4560379750655 10.3
124-175B 175 157,300 4560379750693 16.3
124-200B 200 176,000 4560379750730 24.5
124-250B 250 - 4560379750778 53
124-300B 300 - 4560379750815 76
124-400B 400 - 4560379750853 208
124-500B 500 - 4560379750891 376
124-600B 600 - 4560379750938 650
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
124-100A 100 99,000 4560379750587 3.4
124-125A 125 113,300 4560379750624 6.2
124-150A 150 132,000 4560379750662 10.3
124-175A 175 242,000 4560379750709 16.3
124-200A 200 286,000 4560379750747 24.5
124-250A 250 - 4560379750785 53
124-300A 300 - 4560379750822 76
124-400A 400 - 4560379750860 208
124-500A 500 - 4560379750907 376
124-600A 600 - 4560379750945 650
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
AA級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
124-100AA 100 114,400 4560379750594 3.4
124-125AA 125 176,000 4560379750631 6.2
124-150AA 150 207,900 4560379750679 10.3
124-175AA 175 396,000 4560379750716 16.3
124-200AA 200 462,000 4560379750754 24.5
124-250AA 250 - 4560379750792 53
124-300AA 300 - 4560379750839 76
124-400AA 400 - 4560379750877 208
124-500AA 500 - 4560379750914 376
124-600AA 600 - 4560379750952 650
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)